
REF. EST44045

317 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 15m² terrass till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680
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2
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Terrass
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ÖVERBLICK

Modern och ljus 2-rumslägenhet med öppen planlösning
till salu i Esteponas hamnområde.

Las Mesas Homes II, är ett nytt bostadsområde med totalt 84 bostäder med 1, 2 och 3
sovrum fördelade på tre byggnader. De olika lägenhetsinriktningarna gör att du kan
välja den som passar din smak och behov bäst. Alla enheter är designade för att få ut
det mesta av det naturliga ljuset från sina rymliga terrasser och vardagsrum.

Lägenheterna har olika planlösningar och vyer, utsikt över havet och trädgården,
vissa ligger nära poolen, andra mer privata inom området.

Denna speciella fastighet är en lägenhet med 2 sovrum på bottenvåningen med 2
badrum och en öppen planlösning med vardagsrum, matsal och kök, samt en terrass.

Mesas Homes II följer i fotspåren av sin första fas, som redan helt har överlämnats till
sina ägare: lägenheter med hög finish, en modern och praktisk layout som utnyttjar
sitt utrymme på bästa sätt och ett tydligt engagemang för stil och estetik .

Rymliga och vackert ljusa rum med vardagsrum och matsalar sammanlänkade av
stora terrasser. Kök i öppen planlösning fullt utrustade med
lågenergiförbrukningsapparater, i linje med kriterierna för hållbarhet och komfort.

Om du vill skräddarsy ditt hem erbjuder vi olika alternativ, inklusive:

3 alternativ för köksmöbler.
2 val av lägenhets- och köksgolv.
3 val av färg för väggar.
2 alternativ för väggbeklädnad i badrum.
Byte av badkar mot dusch (inte tvärtom).
Personalisering av elektriska apparater och köksinredning direkt med leverantör
(extra kostnadsalternativ).

De val av personalisering som erbjuds av byggherren måste kommuniceras före
deadline som fastställts av Byggledningen i enlighet med nivån på byggnadsarbetets
framsteg. Om inga val kommuniceras före detta datum kommer bostaden att
levereras enligt standardmodell.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est44045

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Gym, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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